

Diaconel IVS

Elmevej 2, 1 8
4050 Skibby

Årsrapport
3. oktober 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2019

Gunner Larsen Krog
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Diaconel IVS
Elmevej 2, 1 8
4050 Skibby

CVR-nr: 38982753
Regnskabsår: 03/10/2017 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsberetning.

Selskabets væsentlige aktiviteter.

Selskabets aktiver ligger i El og IT arbejde. Dels for andre virksomheder, samt i selvstændigt indkommet arbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat i 2017-2018 udgør 24.605,78 kr. Resultatet anses for tilfredsstillende, set i lyset af investeringer i værktøj m.m.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet noget, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomi.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 3. okt. 2017 - 31. dec. 2018

| | Note | 2017/18 kr. |
|---|------|----------------|
| Nettoomsætning | | 995.799 |
| Eksterne omkostninger | | -17.930 |
| Bruttoresultat | | 977.869 |
| Personaleomkostninger | | -696.985 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -48.173 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 232.711 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 1 | -208.159 |
| Ordinært resultat før skat | | 24.552 |
| Årets resultat | | 24.552 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 24.552 |
| I alt | | 24.552 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. |
|--------------------------------------|------|----------------|
| Likvide beholdninger | 2 | 126.231 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 126.231 |
| Aktiver i alt | | 126.231 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. |
|--|------|----------------|
| Overført resultat | | 24.545 |
| Egenkapital i alt | | 24.545 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | 3 | 101.686 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 101.686 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 101.686 |
| Passiver i alt | | 126.231 |

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

| | |
|-------------------|------------|
| Salgsomkostninger | 519 kr |
| Lokaleomk. | 2.754 kr |
| Transportomk. | 168.215 kr |
| Administration | 36.672 kr |
| Ialt | 208.159 kr |

2. Likvide beholdninger

| | |
|---------|---------------|
| Bank | 112.235,51 kr |
| Kontant | 13.996,12 kr |
| Ialt | 126.231,63 kr |

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

| | |
|------------------|---------------|
| Kortfristet gæld | 70.000,00 kr |
| Skyldig moms | 12.639,85 kr |
| Skyldig lønomk. | 19.046,00 kr |
| Ialt | 101.685,85 kr |

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret